各加盟団体会長　高校顧問
関係各位

帯広ソフトテニス連盟

　会長　　上徳　　善也

令和 7 年度 帯広ソフトテニス連盟

代議員総会の開催について　（通　知）

　帯広ソフトテニス連盟規約第１０条の規定により、令和6年度代議員総会を

下記のとおり開催致しますので、貴団体より２名以内(連盟役員でない方）

御出席下さる様　御案内申し上げます。

記

1. 開催日時 令和 7 年 4 月 27 日 　　 （日）

午前 9 時 30 分より

2. 場　　　所 帯広の森市民プ-ル（スインピア）　会議室

帯広市南町南7線56番地7（帯広の森運動公園内）
℡　0155-47-3630（代）

3. 報告事項 令和6年度　 事業報告
令和6年度　 決算報告
令和6年度　 会計監査報告

4. 協議事項 令和7年度　 事業計画
令和7年度　 予算案

5. その他 スリッパか上靴ご持参下さい

駐車については砂利の駐車場に
お願い致します。 以上

令和7年４月1日